f iij

Expositio

bus terrenis atq; mortalibus nihil gratius solet audiri: nihil desiderabili⁹ cupiscenti: nihil postremo possit meli⁹ iueneri. Et sic nemo est q; gaudere nolit: ita nemo est q; pacem habere nolit. Na; et pacis interioris geritur bella: et pacē pstat belli oprabile esse finē: ait b. **Aug. xix. de ciui. dei ca. xj. et xij. et ca. xij.** describēs eā ait: Pax ē tranquillitas ordinis. i. q̄ta et suavis concordia debitū ordinē suans. Ubi em̄ nō est ordo: ibi p̄fusio: ibi pacē p̄turbatio. Est autē ordo parū disparūq; rez: sua cuiq; loca distribuēs dispositio. Et qm̄ inter malos ordo q̄dē est lz p̄uersus: est q̄daz pax maloz q̄ opponit paci dñi et honoz: vt q̄ illa destruat: et hec p̄fecte acq̄rat̄ p̄tute crucifixi: merito h̄ op̄ rat̄: et signādo exp̄mit. Et allegorice hec trina signatura significat: q; p̄tute trinitat̄ aīa crucifixi reducta sit ad corpus tertio die: qm̄ xp̄s resurrexit ad dandū pacē triplicē sup̄ predictā p̄ sue resurrectionis gl̄iaz discipul̄. Uñ sacerdos vocē exaltat: vt nō solum p̄ r. verba sed etiam vocis sonoritate resurrectionis leticiā designet. Et responder chorus:

a **¶** i. par dñi hec triplex: ita vt pacific⁹: et tot⁹ in spū huic mysterio assistas: et sic deo acceptū sacrificiū p̄ficiās. Et sacerdos mittēs p̄ticulā ī calicē dicit fm̄ ordinē romanū b **¶** i. q̄ ad species sacramētales: nā q̄ ad reales essentias. s. nō p̄t fieri cōmixtio: cū sanguis sit in venis sp̄ simul cū corpore nō separar⁹. c **¶** q̄ ad suū effectū: vt sc̄s eoz

Et cū spiritu tuo. Fiat cōmixtio et cōlatio: Nam quo ad trāssubstantiationē prius facta est cōsecratio.

cratio corporis et sanguinis dñi n̄i iesu

a **¶** i. per collationē gratie: que in hoc sacramēto pignus dicitur future glorie.

xpi accipietib⁹ nobis in vitam eternā.

¶ Alj vero nō celebrātes fm̄ or. ro. habent hic aliam orōnē in verbis: nō tñ discrepantē in sentētia. Et significat hec cōmixtio ymionē corpis et anime xpi factā in resurrectione fm̄ Inno. Et fiendā ymionē corpis et sanguinis christi mystici. i. corpis et animarū beatorū in resurrectione futura: que accipiet eos in vitam eternā per inenarrabilem suauitatē redumdantis glorie anime in corpus. Significat autē per sanguinē anima: quia anima in sanguine est: vt scripsit moyses in lege: deinde cooperto calice ministri accēdunt: et vnacū sacerdote parum inclinato et manib⁹ dimissis sup̄ altare dicunt: agnus dei: quod et a choro cantat̄ ad significandum sine remissione peccatorum non dari opratam pacem eternitatis: temporis et pectoris. Dicitur ergo: